ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO E POLÍTICAS EDUCACIONAIS
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

B

                                               UNEMAT – Av. Tancredo Neves, 1095 - Cavalhada - CEP: 78.200-000- Cáceres-MT

        Fone/fax: (0xx65) 3211-2830 / 3211-2831- e-mail: pibid@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2017 ao Edital Nº. 051/ 2017- UNEMAT/PROEG-

PIBID

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, por meio da Pró-Reitoria de
Ensino de Graduação, torna público o resultado do Edital Nº. 051/2017-
UNEMAT/PROEG – PIBID com o resultado da seleção do bolsista Supervisor - PIBID;

RESULTADO

CLAS. NOME NOTA FINAL RESULTADO

01 Erica da Fonseca Angelo 19,75 Classificada

02 Angélica Pereira da Silva 19,25 Classificada

03 Adriano Mendonça Dias 18,75 Classificado

04 Marlene dos Santos da Silva 17,25 Classificada

05 Vivaldo Souza Santos 16,75 Classificado

                                                                                                        Cáceres, 06 de Junho de 2017.

Profª. Dra. Vera Lúcia da Rocha Maquêa
Pró-Reitora de Ensino de Graduação

Prof. Me. Franciano Antunes
Coordenador Institucional PIBID - 2013 – UNEMAT